ISTANBUL, 18. - 22.12.2019

Yaris 44 Erkekler, 50m Sirtisti Acik
22.12.2019 - 17:05 Sonuglar Finals
TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 23.48 ISKENDER BASLAKOV TUR iISTANUL 18.12.2015
TURKIYE REKORLARI 25m 17 - 18 24.24  UMIT CAN GURES TUR DANIMARKA 17.12.2017
TURKIYE REKORLARI 25m 15 - 16 24.90 Berk OZKUL TUR ISTANBUL 21.12.2014
TURKIYE REKORLARI 25m 14 26.17 MEHMET KAAN NALGACI TUR iISTANBUL 22.12.2017
TURKIYE REKORLARI 25m 13 27.45 CAN GETINKAYA TUR iISTANBUL 25.12.2016

15 YAS 15: 30.53 / 16 YAS 16:29.89 / 17 YAS 17: 29.25 / 18 YAS 18:28.87 / 19+ YAS 19 +: 27.96

Puanlar: FINA 2019

Sira

Final A
1.

Final B
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Final C
21.

22.

23.

Iskender BASLAKOV
KATILIM BARAJINI GECTI

Rasim Ogulcan GOR .
KATILIM BARAJINI GECTI

Doruk TEKIN
KATILIM BARAJINI GEQTi

llya ATASAY
KATILIM BARAJINI GECTI

Mert Ali SATIR .
KATILIM BARAJINI GEGTI

Gokhan GUNLEMEG
KATILIM BARAJINI GECTI

Muammer Baran EFENDIOGLU

KATILIM BARAJINI GECTI

Halil Boran HASAY .
KATILIM BARAJINI GECTI

Mustafa Arda DAGDEVIREN

KATILIM BARAJINI GEQTi
Emir SIMSEK _
KATILIM BARAJINI GECTI
Berke BURAN

KATILIM BARAJINI GECTI
Ismail Efe ABI

KATILIM BARAJINI GECTI
Remzi Bedirhan TAMER
KATILIM BARAJINI GECTI

Kaan KILING .
KATILIM BARAJINI GECTI

Mehmet Kaan NALCACI
KATILIM BARAJINI GECTI

Kerem KARDES
KATILIM BARAJINI GECTI

Utku YAZICI .
KATILIM BARAJINI GECTI
Ege BASER

KATILIM BARAJINI GECTI

Tuna TOK
KATILIM BARAJINI GEC;Ti

YB

90

98

94

99

01

00

03

01

01

03

01

02

03

03

99

97

02

Enka Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulub
Fenerbahce Spor Kultibi
Poyraz Spor Kullibl Dernegi
Enka Spor Kuluibi

Kinahada Su Sporlari Kulubi

Galatasaray Spor Kulubi

Enka Spor Kuluibi
Fenerbahce Spor Kultibl
Fmv 1sik Spor Kultibu
Galatasaray Spor Kulub
Oksijen Spor Kulubi
Fenerbahce Spor Kuliibii
Aykon Spor Kulubi

Istanbul Teknik Universitesi Spor Kullibi

Poyraz Spor Kuliibli Dernegi
Enka Spor Kultibi

Poyraz Spor Kuliibii Dernegi

Time

23.92

23.92

24.14

24.68

24.85

25.61

25.67

25.69

25.68

25.96

26.02

26.20

26.22

26.36

26.54

27.00

25.86

26.14

26.53

Derece

801

801

779

729

714

653

648

647

647

627

622

609

608

598

586

557

634

614

587

Splash Meet Manager, 11.62306

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

22.12.2019 17:11 - Sayfa 1



ISTANBUL, 18. - 22.12.2019

Yaris 44, Erkekler, 50m Sirtustu, Final, Agik

Sira

24.

25.

26.

27.

28.

Yigit NARIN .
KATILIM BARAJINI GECTI
Dogukan Arsen TOMBUL
KATILIM BARAJINI GECTI

Mehmet Naci KESKIN
KATILIM BARAJINI GE(;Ti

Mehmethan GOR .
KATILIM BARAJINI GECTI

Huseyin YILMAZ
KATILIM BARAJINI GECTI

YB
01

01

03

97

Fenerbahce Spor Kuliibi
Enka Spor Kuluibi
Enka Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Galatasaray Spor Kulub

Time Derece

27.01 556
27.03 555
27.06 553
27.13 549
27.16 547

Splash Meet Manager, 11.62306

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

22.12.2019 17:11 - Sayfa 2



